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Vážení stolní tenisté, 
 
 
Sezóna 2011/2012 skon ila. Do rukou se Vám dostává náš „Zpravodaj“ s celkovými 
výsledky dlouhodobých sout ží našeho regionu. 
 
V krátkosti se zmíním o družstvech, která hrála vyšší sout že: Ve II. lize se družstvo muž  
AŠ Mladá Boleslav „A“ umístilo na 9.míst . III. ligu hrála dv  družstva. TTC B lá pod 
Bezd zem  „A“ uhrála  3. místo v základní ásti,  v Play Off neusp la. Druhý tým, muži „B“ 
AŠ Mladá Boleslav, skon il na 11. míst  a sestupuje. 
 
V divizi družstvo muž  „A“ Sokol Mnichovo Hradišt  skon ilo na 5. míst . V KP I. t ídy m l 
náš region p t zástupc . Družstvo muž  „B“ TTC B lá pod Bezd zem skon ilo v Play Out 
na 11. míst  a sestupuje, stejn  jako družstvo „C“, které skon ilo na 12. míst . Další 
umíst ní:  AŠ Mladá Boleslav „C“ 10. místo, Sokol Kosmonosy „A“ 7. místo, Sokol 
Mnichovo Hradišt  „B“ 4. místo. 

 
Vít zem KP II.t ídy v Play Off se stalo družstvo muž  „C“ Sokol Mnichovo Hradišt . 
Družstvo muž  „D“ AŠ  Mladá Boleslav získalo v Play Out 8. místo a družstvo muž  „B“ 
Sokol Kosmonosy v Play Out 9. místo. 
 
Vít zem našeho regionu se stalo družstvo muž  Sokol Mnichovo Hradišt  s právem 
postupu do KP II. t ídy. 

 
V krajských p eborech mládeže získali titul v dorostencích Tomáš Postelt z TJ AŠ Mladá 
Boleslav, ve starších žácích Miroslav Lapka z TTC B lá pod Bezd zem a v mladších 
žácích Petr Dusil z TJ Sokol Mnichovo Hradišt . Všichni t i se tak ve své kategorii 
probojovali na mistrovství R. 
 

 
 

Blahop eji vít m a postupujícím 
 
 
       Rudolf Krucký 

               P edseda VV RSST Mladá Boleslav 
 
 



 
 

Regionální p ebory jednotlivc  
 

Dosp lí 
Dvouhra - Muži 

1. Sedlá ek Jan ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Postelt Tomáš TTC B lá pod Bezd zem 

3.-4. Brožík Karel TTC B lá pod Bezd zem 
 .-4. Zají ek Michal TJ Sokol Kosmonosy 
ty hra - Muži 

1. Pácha Robin, Zahrádka Michal TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Nová ek Petr, Zají ek Michal TJ AŠ Mladá Boleslav, TJ Sokol Kosmonosy 

3.-4. Nešn ra Ji í, Sedlá ek Jan ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 
3.-4. Ka ka Lud k st., Postelt Tomáš TTC B lá pod Bezd zem 

 

 
Dorostenci  
Dvouhra   

1. Postelt Tomáš TTC B lá pod Bezd zem 
2. Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
3. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
4. eho ek Dan TTC B lá pod Bezd zem 

ty hra   
1. Postelt Tomáš, eho ek Dan TTC B lá pod Bezd zem 
2. Dusil Petr, Süsser Jan TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

3.-4. Kracman Horst, Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
3.-4. Štolc Jakub, Zmarzlák Petr TJ AŠ Mladá Boleslav, TTC B lá pod Bezd zem 

   
Starší žáci  
Dvouhra   

1. Lojda Josef TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
3. eho ek Dan TTC B lá pod Bezd zem 
4. Süsser Jan TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

ty hra   
1. Lojda Josef, Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. Süsser Jan, Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

3.-4. eho ek Dan, Zmarzlák Petr TTC B lá pod Bezd zem 

   
Mladší žáci  
Dvouhra   

1. eho ek Dan TTC B lá pod Bezd zem 
2. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
3. Štolc Jakub TJ AŠ Mladá Boleslav 
4. Botka Jan TJ AŠ Mladá Boleslav 

ty hra   
1. eho ek Dan, Štolc Jakub TTC B lá pod Bezd zem; TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Dusil Petr, ovina Václav TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

3.-4. Folprecht Jakub, Samler David TTC B lá pod Bezd zem 
3.-4. Botka Jan , Gajdoš Viktorn TJ AŠ Mladá Boleslav 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Záv re ná zpráva RS I. t ídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "D" 22 21 0 1 0 311:85 64  
2.TJ Sokol Kochánky 22 17 2 3 0 244:152 58  
3.TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "E" 22 16 2 4 0 243:153 56  
4.TTC B lá pod Bezd zem "D" 22 15 1 6 0 245:151 53  
5.TJ Sokol Otradovice 22 13 1 8 0 223:173 49  
6.TJ AŠ Mladá Boleslav "E" 22 10 4 8 0 200:196 46  (9:9, 9:9, 79:79, 

1486:1448) 7.TJ Slavoj istá 22 10 4 8 0 203:193 46
8.TTC Josef v D l 22 6 3 13 0 163:233 37  
9.SK Dolní Stakory 22 5 1 16 0 155:241 33  

10.TJ Sokol Chot tov 22 4 2 16 0 144:252 32  
11.TJ Sokol B ezno 22 4 0 18 0 137:259 30  
12.TJ Sokol Kosmonosy "C" 22 0 2 20 0 108:288 24  

 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Beniš Ond ej 57:7 89,1% TJS Mn. Hradišt  "D"  1.TJS Mn. Hradišt  "D" 35:9 79,5% 
2. Pleticha Vladimír 53:7 88,3% TJS Mn. Hradišt  "D"  2.TJ Slavoj istá 31:13 70,5% 
3. Grill Josef 57:8 87,7% TJS Mn. Hradišt  "D"  3.TJ Sokol Kochánky 30:14 68,2% 
4. Kracman Martin 76:12 86,4% TJS Mn. Hradišt  "E"  4.TTC B lá p.B. "D" 26:17 60,5% 
5. Balcar Jaromír 48:11 81,4% TTC B lá p.B. "D"  5.TJ Sokol Otradovice 24:20 54,5% 
6. Charvát Jaroslav 70:17 80,5% TJ Sokol Otradovice  6.TJ AŠ Ml. Boleslav "E" 23:20 53,5% 
7. Vraník Jan 67:19 77,9% TJ Sokol Kochánky  7.TJS Mn. Hradišt  "E" 21:23 47,7% 
8. Lapka Miroslav 62:20 75,6% TTC B lá p.B. "D"  8.TJ Sokol B ezno 18:26 40,9% 
9. Šádek Ji í 64:21 75,3% TJ Slavoj istá  9.TJ Sokol Chot tov 16:27 37,2% 

10. Knobloch Pavel 43:16 72,9% TJS Mn. Hradišt  "D"  10.TTC Josef v D l 14:30 31,8% 
11. Vraník Pavel 60:26 69,8% TJ Sokol Kochánky  11.SK Dolní Stakory 13:31 29,5% 
12. Krucký Milan 55:25 68,8% TTC B lá p.B. "D"  12.TJS Kosmonosy "C" 11:32 25,6% 

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Grill Josef, Pleticha Vladimír 13:1 92,9% TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "D" 
2. Knobloch Pavel, Beniš Ond ej 10:3 76,9% TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "D" 
3. Vraník Pavel, Ježek Josef 16:6 72,7% TJ Sokol Kochánky 
4. Šádek Ji í, Smutný Vratislav 16:6 72,7% TJ Slavoj istá 
5. Balcar Jaromír, Lapka Miroslav 10:4 71,4% TTC B lá pod Bezd zem "D" 
6. Kracman Martin, ernovský Pavel 14:6 70,0% TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "E" 
7. eho ek Josef, Macoun Vlastimil 15:7 68,2% TJ Slavoj istá 
8. Hendrych Petr, Niedermertl Zden k 8:4 66,7% TJ AŠ Mladá Boleslav "E" 
9. Charvát Jaroslav, Šmeisser Salvator 11:6 64,7% TJ Sokol Otradovice 

10. Vraník Jan, Va ousek Zden k 14:8 63,6% TJ Sokol Kochánky 
11. Titlbach Jind ich, Stejskal Zden k 7:4 63,6% TJ Sokol B ezno 
12. Žerava Miroslav ml., Fidrant Michal 10:9 52,6% TJ Sokol Otradovice 

 
 



 
Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 

 
 1. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "D" (7)   7. TJ Slavoj istá (4) 
(1) Beniš Ond ej 1990 57:7 89,1%  (9) Šádek Ji í 1962 64:21 75,3% 
(2) Pleticha Vladimír 1973 53:7 88,3%  (25) Macoun Vlastimil 1947 41:38 51,9% 
(3) Grill Josef 1967 57:8 87,7%  (27) eho ek Josef 1959 40:44 47,6% 
(10) Knobloch Pavel 1989 43:16 72,9%  (40) Smutný Vratislav 1949 22:56 28,2% 
(14) Kraušner Miroslav 1974 40:21 65,6%       
 Ort Marek 1976 6:3 66,7%   8. TTC Josef v D l (7) 
 Ku era Josef 1961 1:3 25,0%  (30) Bezd k Ji í st. 1963 33:43 43,4% 
      (31) Veselý Jaroslav 1948 35:47 42,7% 
 2. TJ Sokol Kochánky (5)  (35) Bezd k Ji í ml. 1991 29:50 36,7% 
(7) Vraník Jan 1958 67:19 77,9%   íška Jan 1991 22:11 66,7% 
(11) Vraník Pavel 1961 60:26 69,8%   Kunst Josef 1955 23:20 53,5% 
(23) Ježek Josef 1948 44:38 53,7%   urfina Karel 1958 1:7 12,5% 
(32) Va ousek Zden k 1948 35:48 42,2%   Jab rek Ji í 1957 0:4 0,0% 
 Pe enka Vladimír 1963 0:6 0,0%       
       9. SK Dolní Stakory (11) 
 3. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "E" (6)  (15) Šádek Jaroslav ml. 1973 52:31 62,7% 
(4) Kracman Martin 1973 76:12 86,4%  (34) Pejta Petr ml. 1988 33:46 41,8% 
(16) ernovský Pavel 1981 51:31 62,2%  (37) Mat  Václav 1951 30:58 34,1% 
(18) Dlask Ladislav 1961 49:34 59,0%   Kopal Miroslav 1963 10:21 32,3% 
(28) Mareš Jan 1983 38:44 46,3%   Ondrá ek Michal 1978 8:34 19,0% 
 ernovský Jan 1950 0:2 0,0%   Šádek Jaroslav st. 1944 3:1 75,0% 
 Mad ra Zden k 1958 0:2 0,0%   Šan k Pavel 1972 1:3 25,0% 
       Pejta Petr st. 1963 1:3 25,0% 
 4. TTC B lá pod Bezd zem "D" (9)   Jonáš Marek 1975 0:4 0,0% 
(5) Balcar Jaromír 1947 48:11 81,4%   Koš ál Marek 1977 0:4 0,0% 
(8) Lapka Miroslav 1998 62:20 75,6%   Jonáš Jaroslav ml. 1973 0:4 0,0% 
(12) Krucký Milan 1977 55:25 68,8%       
 Ka ka Jakub 1987 22:21 51,2%   10. TJ Sokol Chot tov (9) 
 Blecha David 1997 7:32 17,9%  (22) Bláha Petr 1977 46:39 54,1% 
 Šlapá ek Martin 1986 7:1 87,5%  (36) Novotný Josef 1949 22:41 34,9% 
 Ka ka Lud k ml. 1990 2:2 50,0%  (38) Tešla Miroslav 1961 17:35 32,7% 
 Svobodová Lucie 1990 5:6 45,5%   Sekelský Jan st. 1946 14:13 51,9% 
 Postelt Vladimír 1967 0:2 0,0%   Mer ák Marek 1985 12:15 44,4% 
       Morávek Jaroslav 1966 3:21 12,5% 
 5. TJ Sokol Otradovice (6)   Moc Vladimír st. 1941 3:36 7,7% 
(6) Charvát Jaroslav 1966 70:17 80,5%   Moc Vladimír ml. 1961 1:15 6,3% 
(17) Žerava Miroslav ml. 1993 45:30 60,0%   Jab rek Stanislav 1953 0:4 0,0% 
(24) Šmeisser Salvator 1971 35:31 53,0%       
(33) Fidrant Michal 1978 37:51 42,0%   11. TJ Sokol B ezno (9) 
 Kupský Daniel 1975 9:19 32,1%  (21) Stejskal Zden k 1957 39:33 54,2% 
 Polanský Kamil 1969 0:4 0,0%  (29) Titlbach Jind ich 1969 28:33 45,9% 
      (41) Charvát Milan 1961 20:66 23,3% 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav "E" (11)  (43) Bartoš Miroslav 1949 11:67 14,1% 
(13) Hendrych Petr 1958 36:18 66,7%   Titlbach Jind ich ml. 1991 3:1 75,0% 
(19) Niedermertl Zden k 1962 44:35 55,7%   Lauber René 1968 0:3 0,0% 
(26) Valenta Zden k 1958 31:30 50,8%   Šlamborová Ludovíta 1953 0:4 0,0% 
 Sedlá ek Jan st. 1951 23:7 76,7%   Stehlík Radek 1979 0:12 0,0% 
 Tong Xuan Dung 1963 13:28 31,7%   Duška Jan 1984 0:13 0,0% 
 Heilek Milan 1955 10:9 52,6%       
 Sluka en k 1948 3:8 27,3%   12. TJ Sokol Kosmonosy "C" (7) 
 Žák Karel 1946 1:3 25,0%  (20) uban Ji í 1954 46:38 54,8% 
 ovský Petr ml. 1997 3:10 23,1%  (39) Procházka Zden k 1948 26:57 31,3% 
 Da kovský Richard 1994 1:6 14,3%  (42) erný Jaroslav 1941 11:66 14,3% 
 Kupec Petr 1977 0:4 0,0%   Reiter Ji í 1960 4:30 11,8% 
       Potm šil Pavel 1962 1:28 3,4% 
 mec Filip 1994 0:23 0,0% 
 Živný Josef 1954 3:1 75,0% 

 
Celkem se do sout že zapojilo 91 hrá  a hrá ek 
Vedoucí sout že: Ladislav Dlask 

 
 
 
 



 
Záv re ná zpráva RS II. t ídy 

 
 

 Tabulka: 
  
1. TJ Sokol Dolní Bousov "A" 22 17 4 1 0 272:124 60  
2. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "F" 22 18 1 3 0 271:125 59  
3. TJ AŠ Mladá Boleslav "F" 22 15 3 4 0 262:134 55  
4. TJ Plazy "A" 22 14 3 5 0 242:154 53  
5. TJS B ezno "A" 22 13 4 5 0 248:148 52  
6. TTC Josef v D l "B" 22 10 1 11 0 205:191 43  7. TTC B lá pod Bezd zem "E" 22 8 2 12 0 166:230 40
8. TJ AŠ Mladá Boleslav "G" 22 8 1 13 0 193:203 39  
9. SK Dolní Stakory "B" 22 8 0 14 0 157:239 38  
10. TJ Sokol Otradovice "B" 22 6 0 16 0 134:262 34  
11. TJ Sokol Chot tov "B" 22 5 1 16 0 149:247 33  
12. TJ Slavoj istá "B" 22 0 0 22 0 77:319 22  
 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Valenta Zden k 40:7 85,1% TJ AŠ Ml. Boleslav "F"  1.TJS D. Bousov "A" 35:9 79,5% 
2. Vlasáková Martina 68:12 85,0% TJS D. Bousov "A"  2.TJS Mn. Hradišt  "F" 35:9 79,5% 
3. ernovský Jan 68:14 82,9% TJS Mn. Hradišt  "F"  3.TJ AŠ Ml. Boleslav "F" 29:14 67,4% 
4. Vokoun Petr 47:16 74,6% TTC B lá p.B. "E"  4.TJ AŠ Ml. Boleslav "G" 25:18 58,1% 
5. Drahota Václav 64:23 73,6% TJS B ezno "A"  5.TJS B ezno "A" 25:19 56,8% 
6. Novák Kamil 55:21 72,4% TJS D. Bousov "A"  6.TTC Josef v D l "B" 22:20 52,4% 
7. Ort Marek 55:21 72,4% TJS Mn. Hradišt  "F"  7.TJ Plazy "A" 21:22 48,8% 
8. Jírovec Václav 48:19 71,6% TJ AŠ Ml. Boleslav "F"  8.TTC B lá p. B. "E" 18:26 40,9% 
9. Kupský Daniel 50:22 69,4% TJS Otradovice "B"  9.TJS Chot tov "B" 17:26 39,5% 

10. Tong Xuan Dung 54:24 69,2% TJ AŠ Ml. Boleslav "F"  10.SK D. Stakory "B" 16:28 36,4% 
11. loubek Roman 58:27 68,2% TJ Plazy "A"  11.TJ Slavoj istá "B" 9:33 21,4% 
12. Urban Ji í 45:22 67,2% TJS B ezno "A"  12.TJS Otradovice "B" 8:36 18,2% 

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Vlasáková Martina, Novák Kamil 18:0 100,0% TJ Sokol Dolní Bousov "A" 
2. Jírovec Václav, Sluka en k 13:3 81,3% TJ AŠ Mladá Boleslav "F" 
3. Just Miloslav, Drahota Václav 9:3 75,0% TJS B ezno "A" 
4. Vokoun Petr, Dufek Martin 11:4 73,3% TTC B lá pod Bezd zem "E" 
5. urfina Karel, Jab rek Ji í 8:3 72,7% TTC Josef v D l "B" 
6. loubek Roman, Stejskal Jind ich 11:11 50,0% TJ Plazy "A" 
7. Štolovský Miloslav, Odstr ilík Tadeáš 5:6 45,5% TJ Sokol Dolní Bousov "A" 
8. Vyrtych Ji í, Folprecht Jan 7:10 41,2% TJ Plazy "A" 
9. Pejta Petr st., Jonáš Marek 8:12 40,0% SK Dolní Stakory "B" 

10. Ráb Martin, Volf Petr st. 6:9 40,0% TJ Slavoj istá "B" 
11. Novotný Josef, Moc Vladimír st. 5:10 33,3% TJ Sokol Chot tov "B" 
12. Janoušek Vladimír, Blažkovan Luboš 4:8 33,3% TJ Sokol Chot tov "B" 

 
 



 
Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 

 
 1. TJ Sokol Dolní Bousov "A" (6)   7. TTC B lá pod Bezd zem "E" (7) 
(2) Vlasáková Martina 1975 68:12 85,0%  (4) Vokoun Petr 1969 47:16 74,6% 
(6) Novák Kamil 1969 55:21 72,4%  (24) Dufek Martin 1964 44:34 56,4% 
(17) Štolovský Miloslav 1979 36:21 63,2%  (37) Blecha David 1997 26:53 32,9% 
(20) Odstr ilík Tadeáš 1989 47:34 58,0%  (45) Dohnalík Leoš 1965 6:54 10,0% 
 Jihlavec Jan 1961 18:23 43,9%   Svobodová Lucie 1990 14:10 58,3% 
 Noha Jan 1984 3:3 50,0%   Postelt Vladimír 1967 6:30 16,7% 
       Fejfar Radek 1997 0:4 0,0% 
 2. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "F" (9)      
(3) ernovský Jan 1950 68:14 82,9%   8. TJ AŠ Mladá Boleslav "G" (9) 
(7) Ort Marek 1976 55:21 72,4%  (25) Kupec Petr 1977 40:36 52,6% 
 Kraušner Miroslav 1974 28:3 90,3%  (26) Suchardová Jitka 1975 43:40 51,8% 
 Stránský Josef 1946 29:9 76,3%  (33) Heilek Miroslav 1951 20:31 39,2% 
 Dusil Petr 1999 16:16 50,0%   ovská Monika 1963 16:8 66,7% 
 Lojda Josef 1997 10:12 45,5%   Havlí ek Tomáš 1956 27:16 62,8% 
 Mad ra Zden k 1958 11:20 35,5%   Berger Miloš 1975 16:16 50,0% 
 Ku era Josef 1961 6:17 26,1%   Dlasková Martina 1998 4:22 15,4% 
 Kracman Horst 1998 1:3 25,0%   Vyhnánek Jaroslav 1957 0:2 0,0% 
       Šípková Nela 2000 0:4 0,0% 
 3. TJ AŠ Mladá Boleslav "F" (7)       
(1) Valenta Zden k 1958 40:7 85,1%   9. SK Dolní Stakory "B" (8)  
(8) Jírovec Václav 1942 48:19 71,6%  (22) Kopal Miroslav 1963 28:21 57,1% 
(10) Tong Xuan Dung 1963 54:24 69,2%  (32) Pejta Petr st. 1963 36:52 40,9% 
(18) Žák Karel 1946 44:26 62,9%  (34) Jonáš Marek 1975 30:48 38,5% 
(21) Sluka en k 1948 37:27 57,8%  (35) Šádek Jaroslav st. 1944 30:51 37,0% 
 ernohorský Old ich 1948 1:3 25,0%   Šan k Pavel 1972 8:16 33,3% 
 Tvrzský Rudolf 1934 0:8 0,0%   Jonáš Jaroslav ml. 1973 5:3 62,5% 
       Jonáš Jaroslav st. 1949 4:8 33,3% 
 4. TJ Plazy "A" (7)      erný Petr 1960 0:4 0,0% 
(11) B loubek Roman 1968 58:27 68,2%       
(13) Vyrtych Ji í 1955 54:27 66,7%   10. TJ Sokol Otradovice "B" (10) 
(19) Folprecht Jan 1984 46:28 62,2%  (9) Kupský Daniel 1975 50:22 69,4% 
(23) Stejskal Jind ich 1946 49:37 57,0%  (28) Mrázek Ladislav 1978 29:30 49,2% 
 Jonáš Zden k 1988 7:1 87,5%  (42) Pivo ka Erik 1969 11:61 15,3% 
 Va ousek Miroslav 1962 2:3 40,0%  (43) Mareš Pavel 1954 6:41 12,8% 
 Hodbo  Martin 1993 0:4 0,0%   Jelínek Miloš 1961 22:21 51,2% 
       Novák Ivo 1973 1:21 4,5% 
 5. TJS B ezno "A" (6)     Charvát Jaroslav st. 1936 1:3 25,0% 
(5) Drahota Václav 1957 64:23 73,6%   Skála Ji í 1976 1:3 25,0% 
(12) Urban Ji í 1951 45:22 67,2%   Polanský Kamil 1969 1:7 12,5% 
(15) Just Miloslav 1969 54:30 64,3%   Klimeš Drahomír 1979 0:16 0,0% 
(27) Novotný Miroslav 1981 44:43 50,6%       
 ánský Milan 1962 8:6 57,1%   11. TJ Sokol Chot tov "B" (7)  
 Klíma Miroslav 1955 4:4 50,0%  (14) Novotný Josef 1949 55:28 66,3% 
      (36) Janoušek Vladimír 1980 28:48 36,8% 
 6. TTC Josef v D l "B" (7)   (39) Moc Vladimír st. 1941 17:47 26,6% 
(16) Jetel Zden k 1955 48:27 64,0%  (46) Blažkovan Luboš 1964 6:57 9,5% 
(29) Jab rek Ji í 1957 34:37 47,9%   Moc Vladimír ml. 1961 18:13 58,1% 
(30) Pila  Milan 1960 37:44 45,7%   Morávek Jaroslav 1966 2:5 28,6% 
(31) urfina Karel 1958 25:31 44,6%   Jab rek Stanislav 1953 4:13 23,5% 
 íška Jan 1991 21:8 72,4%       
 Petrus Libor 1964 11:5 68,8%   12. TJ Slavoj istá "B" (9)  
 Barva Jaroslav 1941 0:4 0,0%  (38) Volf Petr ml. 1970 19:44 30,2% 
      (40) Volf Petr st. 1950 16:47 25,4% 
      (41) Ráb Martin 1972 14:61 18,7% 
      (44) Rozkovec Vladimír 1951 7:59 10,6% 
      (47) D dek Martin 1966 2:46 4,2% 
       Havelka Petr 1950 1:3 25,0% 
       Rampas František 1952 2:10 16,7% 
       Martinec Jaroslav 1959 1:9 10,0% 
Celkem se do sout že zapojilo 92 hrá  a hrá ek   Doubek Miroslav  1953 0:2 0,0% 
Vedoucí sout že: Havlík Jaroslav 

 
 
 



 
Záv re ná zpráva RS III. t ídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TTC Josef v D l "C" 20 18 1 1 0 248:112 57  
2.SK Dolní Stakory "C" 20 15 1 4 0 224:136 51  
3.TJ Plazy "B" 20 14 2 4 0 246:114 50  
4.SK Dolní Stakory "D" 20 9 4 7 0 182:178 42  
5.TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "G" 20 9 3 8 0 179:181 41  
6.TJ Plazy "C" 20 9 2 9 0 185:175 40  7.TJ Sokol Otradovice "C" 20 8 3 9 0 184:176 39
8.TJ Sokol Podlázky 20 6 4 10 0 151:209 36  
9.TJS B ezno "B" 20 6 0 14 0 154:206 32  

10.TTC B lá pod Bezd zem "F" 20 5 0 15 0 127:233 30  
11.TJ Slavoj istá "C" 20 0 2 18 0 100:260 22  

   
 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Pácha Martin 39:7 84,8% TJ Sokol Podlázky  1.TJ Plazy "B" 28:8 77,8% 
2. Štolovský Josef 49:10 83,1% TJ Plazy "B"  2.TTC Josef v D l "C" 26:12 68,4% 
3. Petrus Libor 61:13 82,4% TTC Josef v D l "C"  3.TJ Plazy "C" 21:18 53,8% 
4. Nevrlý Miroslav 52:13 80,0% TTC Josef v D l "C"  4.SK Dolní Stakory "C" 19:19 50,0% 
5. Lojda Josef 57:15 79,2% TJS Mn. Hradišt  "G"  5.SK Dolní Stakory "D" 19:20 48,7% 
6. Va ousek Zden k 41:12 77,4% TJS Otradovice "C"  6.TJS Mn. Hradišt  "G" 18:19 48,6% 
7. Šan k Pavel 56:20 73,7% SK Dolní Stakory "C"  7.TJ Sokol Podlázky 18:20 47,4% 
8. Koš ál Marek 53:21 71,6% SK Dolní Stakory "D"  8.TJS Otradovice "C" 18:22 45,0% 
9. uban Zden k 52:21 71,2% TJ Plazy "B"  9.TJS B ezno "B" 16:22 42,1% 

10. Marek Ji í 44:19 69,8% TJ Plazy "C"  10.TTC B lá p. B. "F" 16:23 41,0% 
11. Blecha David 34:15 69,4% TTC B lá p. B. "F"  11.TJ Slavoj istá "C" 12:28 30,0% 
12. Trávnický Luboš 30:14 68,2% SK Dolní Stakory "C"     

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Syrový Václav, Petrus Libor 12:0 100,0% TTC Josef v D l "C" 
2. uban Zden k, Hodbo  Martin 11:3 78,6% TJ Plazy "B" 
3. ánský Milan, Klíma Miroslav 14:4 77,8% TJS B ezno "B" 
4. Jonáš Zden k, Marek Ji í 8:3 72,7% TJ Plazy "C" 
5. Kopal Jaroslav, Šan k Pavel 7:4 63,6% SK Dolní Stakory "C" 
6. Trávnický Luboš, Jonáš Jaroslav ml. 8:5 61,5% SK Dolní Stakory "C" 
7. Pácha Martin, Ku era Michal st. 6:4 60,0% TJ Sokol Podlázky 
8. Blecha Lubomír, Blecha David 6:4 60,0% TTC B lá pod Bezd zem "F" 
9. Strouhal Ji í, Koš ál Marek 11:8 57,9% SK Dolní Stakory "D" 

10. Va ousek Miroslav, Magušin Petr 5:5 50,0% TJ Plazy "C" 
11. Drapák Jaroslav st., Jonáš Jaroslav st. 8:11 42,1% SK Dolní Stakory "D" 
12. Ku era Josef, Kracman Horst 4:7 36,4% TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "G" 

 
 



 
Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 

 
 1. TTC Josef v D l "C" (7)   7. TJ Sokol Otradovice "C" (6) 
(3) Petrus Libor 1964 61:13 82,4%  (6) Va ousek Zden k 1956 41:12 77,4% 
(4) Nevrlý Miroslav 1958 52:13 80,0%  (17) Mrázek Ladislav 1978 41:24 63,1% 
(18) Barva Jaroslav 1941 34:22 60,7%  (26) Skála Ji í 1976 32:30 51,6% 
 Syrový Václav 1945 29:6 82,9%  (30) Mareš Pavel 1954 29:46 38,7% 
 Nevrlý Michal 1984 17:7 70,8%  (32) Novák Ivo 1973 18:36 33,3% 
 Pohl Otomar 1953 15:9 62,5%   Klimeš Drahomír 1979 2:6 25,0% 
 Najman Ji í 1957 4:17 19,0%       
       8. TJ Sokol Podlázky (16) 
 2. SK Dolní Stakory "C" (6)  (1) Pácha Martin 1965 39:7 84,8% 
(7) Šan k Pavel 1972 56:20 73,7%  (28) Ku era Michal st. 1970 25:27 48,1% 
(12) Trávnický Luboš 1979 30:14 68,2%   ánský Karel 1962 17:22 43,6% 
(14) Jonáš Jaroslav ml. 1973 50:25 66,7%   Marján Marcel 1977 11:18 37,9% 
(19) Kopal Jaroslav 1960 44:29 60,3%   Kozák Roman 1969 6:18 25,0% 
 erný Petr 1960 4:16 20,0%   Polák Petr 1948 12:0 100,0% 
 Brabec Jaroslav 1958 1:7 12,5%   Venera Petr 1966 6:6 50,0% 
       Michal Jaroslav 1978 6:10 37,5% 
 3. TJ Plazy "B" (7)   Klaus Tomáš 1976 2:6 25,0% 
(2) Štolovský Josef 1971 49:10 83,1%   Ulman Karel 1947 1:5 16,7% 
(9) uban Zden k 1964 52:21 71,2%   Horák Vladimír 1967 1:7 12,5% 
(21) Hodbo  Martin 1993 38:26 59,4%   Ku era Kryštof 1991 2:14 12,5% 
 Barto  Karel 1967 23:8 74,2%   Šime ek Vladimír 1956 1:11 8,3% 
 Trlida Hubert 1957 18:11 62,1%   Císa ovský Petr 1965 0:4 0,0% 
 Vtelenský Lud k 1983 9:14 39,1%   Trlida Michal 1978 0:8 0,0% 
 Vtelenský Josef 1936 15:4 78,9%   Šindelá  Petr 1976 0:14 0,0% 
           
 4. SK Dolní Stakory "D" (5)   9. TJS B ezno "B" (7) 
(8) Koš ál Marek 1977 53:21 71,6%  (13) Ž ánský Milan 1962 50:24 67,6% 
(25) Drapák Jaroslav st. 1949 39:36 52,0%  (22) Klíma Miroslav 1955 42:34 55,3% 
(27) Jonáš Jaroslav st. 1949 40:39 50,6%  (24) Dlask Milan 1971 22:20 52,4% 
(34) Strouhal Ji í 1951 25:54 31,6%  (41) Picek Petr 1980 9:54 14,3% 
 Hercík Ji í 1976 0:8 0,0%   Dragoun Václav 1975 1:29 3,3% 
       Klíma Jan 1982 12:4 75,0% 
 5. TJ Sokol Mnichovo Hradišt  "G" (7)   ánská Petra 1988 0:7 0,0% 
(5) Lojda Josef 1997 57:15 79,2%       
(16) Dusil Petr 1999 34:18 65,4%   10. TTC B lá pod Bezd zem "F" (11) 
(23) Ku era Josef 1961 27:22 55,1%  (11) Blecha David 1997 34:15 69,4% 
(35) Süsser Jan 1997 16:37 30,2%  (33) Šlapá ek Vladimír 1958 15:32 31,9% 
(38) Kracman Horst 1998 18:53 25,4%  (37) Blecha Lubomír 1971 14:39 26,4% 
 Mad ra Zden k 1958 0:3 0,0%   Postelt Vladimír 1967 21:14 60,0% 
 Tichý Michal 2000 0:4 0,0%   Pieš anský Tomáš 1971 16:16 50,0% 
       Fejfar Radek 1997 3:20 13,0% 
 6. TJ Plazy "C" (7)   Pieš anský Jakub 1996 2:32 5,9% 
(10) Marek Ji í 1956 44:19 69,8%   Dohnalík Leoš 1965 3:4 42,9% 
(15) Jonáš Zden k 1988 42:21 66,7%   eho ek Dan 2000 2:13 13,3% 
(20) Va ousek Miroslav 1962 37:25 59,7%   Vávra Michal 1999 0:3 0,0% 
(31) Vyrtych Martin 1982 20:35 36,4%   ížek Stanislav 1967 0:8 0,0% 
(36) Magušin Petr 1966 14:39 26,4%       
 Urban Ji í 1973 1:3 25,0%   11. TJ Slavoj istá "C" (8) 
 Zítka Miloslav 1976 0:15 0,0%  (29) Rampas František 1952 33:40 45,2% 
      (39) Doubek Miroslav 1953 10:40 20,0% 
      (40) D dek Martin 1966 9:47 16,1% 
      (42) Martinec Jaroslav 1959 8:56 12,5% 
       Havelka Petr 1950 6:19 24,0% 
       Posp ch Karel 1945 8:10 44,4% 
       Hada  Ji í 1947 7:9 43,8% 
       Kubín Tomáš 1978 3:11 21,4% 

 
Celkem se do sout že zapojilo 87 hrá  a hrá ek 
Vedoucí sout že: Milan Ž ánský 
 

 
 
 
 



 
 

Záv re ná zpráva RS IV. t ídy 
 

 Záv re ná tabulka (umíst ní po základní ásti): 
  

1.TJ Sokol Dolní Bousov "B" (1)   
2.TJ Sokol Podlázky "B" (3)   
3.TJ Sokol B ezno "B" (4)   
4.TTC Josef v D l "D" (2)   
5.SK Dolní Stakory "E" (5)   
6.TJ Plazy "D" (6)   7.TJ Sokol Otradovice "D" (8)  
8.TJ Sokol Podlázky "C" (7)   

 
 

o 1. a 2. místo 
1 TJ Sokol Dolní Bousov "B" 

  
 

TJ Sokol Dolní Bousov "B" 
4 TJ Sokol B ezno "B" 11:7, 12:6 

TJ Sokol Dolní Bousov "B" 
3 TJ Sokol Podlázky "B" 14:4, w.o. 

  
 

TJ Sokol Podlázky "B" 
2 TTC Josef v D l "D" w.o. 

o 3. a 4. místo 
 TJ Sokol B ezno "B" 

    TJ Sokol B ezno "B" 
TTC Josef v D l "D"   w.o. 

o 5. a 6. místo 
5 SK Dolní Stakory "E" 

  
 

SK Dolní Stakory "E" 
8 TJ Sokol Otradovice "D" 7:11, 13:5 

7 TJ Sokol Podlázky "C" Nehrálo se 
  

 
Plazy D 

6 TJ Plazy "D" 10:8, 13:5 

o 7. a 8. místo 
 TJ Sokol Otradovice "D" 

    TJ Sokol Otradovice "D" 
TJ Sokol Podlázky "C"   14:4, 6:12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
Základní ást - tabulka: 
  

1.TJ Sokol Dolní Bousov "B" 14 14 0 0 0 200:52 42  
2.TTC Josef v D l "D" 14 11 1 2 0 180:72 37  
3.TJ Sokol Podlázky "B" 14 8 2 4 0 153:97 32  
4.TJ Sokol B ezno "B" 14 9 0 5 0 149:103 32  
5.SK Dolní Stakory "E" 14 5 1 8 0 88:164 25  
6.TJ Plazy "D" 14 5 0 9 0 92:158 24  7.TJ Sokol Podlázky "C" 14 2 0 12 0 85:167 18
8.TJ Sokol Otradovice "D" 14 0 0 14 0 59:193 14  

   
 
 
       Nejúsp šn jší jednotlivci:    Tabulka ty her: 
 

1. Petrus Libor 37:0 100% TTC Josef v D l "D"  1.TJS D. Bousov "B" 23:4 85,2% 
2. Barva Jaroslav 27:3 90,0% TTC Josef v D l "D"  2.TJ Sokol B ezno "B" 21:6 77,8% 
3. Charvát Milan 48:6 88,9% TJ Sokol B ezno "B"  3.TJ Sokol Podlázky "B" 17:7 70,8% 
4. Noha Jan 48:7 87,3% TJ Sokol D. Bousov "B"  4.TTC Josef v D l "D" 17:8 68,0% 
5. Stehlík Radek 44:8 84,6% TJ Sokol B ezno "B"  5.TJ Plazy "D" 9:16 36,0% 
6. Kolek Pavel 40:8 83,3% TJ Sokol D. Bousov "B"  6.TJ Sokol Podlázky "C" 9:19 32,1% 
7. Marján Marcel 32:10 76,2% TJ Sokol Podlázky "B"  7.SK Dolní Stakory "E" 6:20 23,1% 
8. Resl Karel 29:11 72,5% TTC Josef v D l "D"  8.TJS Otradovice "D" 3:25 10,7% 
9. Nitray Jozef 21:9 70,0% TJ Sokol D. Bousov "B"     

10. ánský Karel 32:14 69,6% TJ Sokol Podlázky "B"     
11. Michal Jaroslav 24:11 68,6% TJ Sokol Podlázky "B"     
12. Vtelenský Lud k 30:14 68,2% TJ Plazy "D"     

 
 

       Nejúsp šn jší dvojice: 
 

1. Charvát Milan, Šlamborová Ludovíta 9:0 100% TJ Sokol B ezno "B" 
2. Stehlík Radek, Lauber René 7:1 87,5% TJ Sokol B ezno "B" 
3. Noha Jan, Kolek Pavel 5:2 71,4% TJ Sokol Dolní Bousov "B" 
4. Urban Ji í, Vtelenský Lud k 5:2 71,4% TJ Plazy "D" 
5. Marján Marcel, Michal Jaroslav 4:2 66,7% TJ Sokol Podlázky "B" 
6. Klaus Tomáš, Císa ovský Petr 3:5 37,5% TJ Sokol Podlázky "C" 
7. Brabec Jaroslav, erný Petr 4:8 33,3% SK Dolní Stakory "E" 
8. Havlík František, Najman Ji í 2:5 28,6% TTC Josef v D l "D" 
9. Šime ek Vladimír, Šindelá  Petr 1:5 16,7% TJ Sokol Podlázky "C" 

10. Šámal Vladimír, Hercík Ji í 1:7 12,5% SK Dolní Stakory "E" 
11. Ka írková Kv ta, Hradecká Šárka 1:8 11,1% TJ Sokol Otradovice "D" 
12. Klimeš Drahomír, en k Adam 0:7 0,0% TJ Sokol Otradovice "D" 

 
 



 
 

Úsp šnost hrá  v družstvech (po et hrá ) 
 

 1. TJ Sokol Dolní Bousov "B" (7)   5. SK Dolní Stakory "E" (6) 
(4) Noha Jan 1984 48:7 87,3%  (19) erný Petr 1960 24:30 44,4% 
(6) Kolek Pavel 1971 40:8 83,3%  (21) Hercík Ji í 1976 21:29 42,0% 
(9) Nitray Jozef 1946 21:9 70,0%  (24) Brabec Jaroslav 1958 20:35 36,4% 
(15) Novotný Karel 1957 18:13 58,1%  (30) Šámal Vladimír 1978 8:31 20,5% 
 Štolovský Miloslav 1979 22:2 91,7%   Drapák Jaroslav ml. 1973 2:6 25,0% 
 Jihlavec Jan 1961 22:5 81,5%   Mat  Petr 1975 0:8 0,0% 
 Vilhan Martin 1991 0:4 0,0%       
       6. TJ Plazy "D" (7) 
 2. TTC Josef v D l "D" (7)  (12) Vtelenský Lud k 1983 30:14 68,2% 
(1) Petrus Libor 1964 37:0 100%  (25) Urban Ji í 1973 17:31 35,4% 
(2) Barva Jaroslav 1941 27:3 90,0%  (27) Tichý Roman 1968 8:23 25,8% 
(8) Resl Karel 1949 29:11 72,5%  (33) Landsinger Tomáš 1982 4:25 13,8% 
(16) Havlík František 1953 18:14 56,3%  (34) Zítka Miloslav 1976 3:28 9,7% 
(22) Najman Ji í 1957 19:31 38,0%   Magušin Petr 1966 16:6 72,7% 
 Pohl Otomar 1953 14:4 77,8%   Vtelenský Josef 1936 2:2 50,0% 
 Nevrlý Michal 1984 4:0 100%       
       7. TJ Sokol Podlázky "C" (7) 
 3. TJ Sokol Podlázky "B" (7)  (13) Klaus Tomáš 1976 28:16 63,6% 
(7) Marján Marcel 1977 32:10 76,2%  (20) Šime ek Vladimír 1956 22:30 42,3% 
(10) Ž ánský Karel 1962 32:14 69,6%  (23) Císa ovský Petr 1965 16:28 36,4% 
(11) Michal Jaroslav 1978 24:11 68,6%  (31) Hladký Petr 1973 5:23 17,9% 
(17) Kozák Roman 1969 19:20 48,7%  (35) Šindelá  Petr 1976 3:37 7,5% 
 Venera Petr 1966 16:11 59,3%   Špa ek Jarmil 1974 2:6 25,0% 
 Polák Petr 1948 4:0 100%   Hor ka Pavel 1974 0:8 0,0% 
 Horák Vladimír 1967 1:11 8,3%       
       8. TJ Sokol Otradovice "D" (7) 
 4. TJ Sokol B ezno "B" (6)  (14) Charvát Jaroslav st. 1936 17:11 60,7% 
(3) Charvát Milan 1961 48:6 88,9%  (26) Ka írková Kv ta 1990 17:39 30,4% 
(5) Stehlík Radek 1979 44:8 84,6%  (28) Klimeš Drahomír 1979 12:39 23,5% 
(18) Lauber René 1968 23:25 47,9%  (32) Hradecká Šárka 1994 6:30 16,7% 
(29) Šlamborová Ludovíta 1953 12:40 23,1%  (36) en k Adam 1996 1:47 2,1% 
 Titlbach Jind ich ml. 1991 1:7 12,5%   Mrázek Ladislav 1978 3:1 75,0% 
 Charvátová Diana 1992 0:4 0,0%   Horák Josef 1934 0:1 0,0% 

 
Celkem se do sout že zapojilo 54 hrá  a hrá ek 
Vedoucí sout že: Jakub Ka ka 

 
 

 



 
 

Záv re ná zpráva regionálního poháru jednotlivc    
       
Regionální pohár dorost (zapo ítané turnaje)    

       
1. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  210  b. (4) 
2. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  180  b. (4) 
3. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  150  b. (4) 

4.-5. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  130  b. (4) 
4.-5. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 130  b. (2) 

6. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 90  b. (4) 
7.-8. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 40  b. (1) 
7.-8. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 40  b. (2) 

9. Pieš anský Jakub 1996 TTC B lá pod Bezd zem 20  b. (1) 

       
Regionální pohár starší žactvo (zapo ítané turnaje)    

       
1. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  170  b. (4) 

2.-3. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  130  b. (4) 
2.-3. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  130  b. (4) 

4. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 120  b. (2) 
5. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 90  b. (2) 
6. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 60  b. (3) 
7. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  40  b. (1) 

8.-9. ovina Václav 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  20  b. (1) 
8.-9. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 20  b. (1) 

10.-11. Antoš Pavel 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 10  b. (1) 
10.-11. Bígl Martin 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  10  b. (1) 

       
Regionální pohár mladší žactvo (zapo ítané turnaje)    

       
1. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  450  b. (4) 
2. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 440  b. (4) 
3. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 380  b. (4) 
4. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 320  b. (4) 
5. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 280  b. (4) 
6. Stach Mat j 2003 TTC B lá pod Bezd zem 270  b. (4) 
7. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 250  b. (4) 
8. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 220  b. (4) 
9. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  180  b. (4) 

10. Samler David 2000 TTC B lá pod Bezd zem 120  b. (3) 
11. ovina Václav 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  110  b. (2) 
12. Dýnka Vojt ch 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  90  b. (4) 

13.-14. Melichar Tomáš 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 20  b. (1) 
13.-14. Paclt Tomáš 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  20  b. (2) 

15. Folprecht Jakub 1999 TTC B lá pod Bezd zem 10  b. (1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Regionální žeb ek dorostenci  
1. Postelt Tomáš 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 
3. ovský Petr 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 
4. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
5. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
6. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
7. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
8. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 
9. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 

10. Pieš anský Jakub 1996 TTC B lá pod Bezd zem 
    Regionální žeb ek dorostenky  

1. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 
    Regionální žeb ek starší žáci  

1. Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 
2. ovský Petr 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
4. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
5. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
6. Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 
7. Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
8. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 
9. ovina Václav 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

10.-11. Antoš Pavel 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 
10.-11. Bígl Martin 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  

    Regionální žeb ek starší žákyn  
1. Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 

    Regionální žeb ek mladší žáci  
1. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
2. eho ek Dan 2000 TTC B lá pod Bezd zem 
3. Štolc Jakub 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 
4. Gajdoš Viktor 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 
5. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 
6. Stach Mat j 2003 TTC B lá pod Bezd zem 
7. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
8. ovina Václav 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
9. Samler David 2000 TTC B lá pod Bezd zem 

10. Dýnka Vojt ch 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
11. Folprecht Jakub 1999 TTC B lá pod Bezd zem 
12. Paclt Tomáš 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  
13. Melichar Tomáš 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

    

Regionální žeb ek mladší žákyn  
1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

 
 

Za azení do v kových kategorií pro sezónu 2012-2013 
 

 junio i 21 1.1.1992 - 31.12.1994 
 dorost 1.1.1995 - 31.12.1997 
 starší žactvo 1.1.1998 - 31.12.1999 
 mladší žactvo 1.1. 2000 - 31.12.2001 
 nejmladší žactvo 1.1. 2002 a mladší 

 
 
 
 
 



    Žeb ek muž  
 

1 Vilímek Miroslav 1968 TJ AŠ Mladá Boleslav 68,2% 2L 45:21 
2 Sedlá ek Jan ml. 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 62,9% 2L 44:26 
3 Postelt Tomáš 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 76,3% 3L 45:14 
4 Balog Roland 1987 TTC B lá pod Bezd zem 70,5% 3L 43:18 
5 Nešn ra Ji í 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 29,4% 2L 15:36 
6 astný Vladislav 1964 TJ AŠ Mladá Boleslav 23,8% 2L 10:32 
7 Bukovský Radek 1977 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  82,8% D 53:11 
8 Ka ka Lud k st. 1964 TTC B lá pod Bezd zem 51,5% 3L 35:33 
9 Gargulák Michal 1991 TTC B lá pod Bezd zem 45,3% 3L 24:29 

10 ovský Petr st. 1966 TJ AŠ Mladá Boleslav 43,9% 3L 18:23 

11-15 Serbus Tomáš 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 37,5% 3L 15:25 
11-15 Fuka Martin 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 34,7% 3L 25:47 
11-15 Zahrádka Michal 1990 TJ AŠ Mladá Boleslav 33,3% 3L 13:26 
11-15 Stránský Michal 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  55,9% D 38:30 
11-15 Blažek Jan 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  55,3% D 26:21 

11-15N Antoš Petr 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 36,7% 3L 11:19 
11-15N Zv ina Ji í 1965 TTC B lá pod Bezd zem 28,6% 3L 8:20 
11-15N Rulec Jakub 1981 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  42,9% D 12:16 

16-20 Trávní ek Luboš 1972 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  36,7% D 22:38 
16-20 Veselý Pavel 1968 TJ Sokol Kosmonosy 66,2% K1 51:26 
16-20 Brožík Karel 1978 TTC B lá pod Bezd zem 65,0% K1 26:14 
16-20 Kastner Patrik 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  63,2% K1 24:14 
16-20 Zají ek Michal 1987 TJ Sokol Kosmonosy 59,0% K1 46:32 

21-30 ípa Vladimír 1959 TTC B lá pod Bezd zem 58,7% K1 27:19 
21-30 Balcar Miroslav 1972 TTC B lá pod Bezd zem 57,4% K1 35:26 
21-30 Luka Václav 1986 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  54,0% K1 27:23 
21-30 Balog Josef 1983 TTC B lá pod Bezd zem 52,5% K1 32:29 
21-30 Durdis Petr ml. 1979 TJ Sokol Kosmonosy 47,9% K1 34:37 
21-30 Šlapá ek Martin 1986 TTC B lá pod Bezd zem 46,7% K1 21:24 
21-30 Ho ák Václav 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  44,4% K1 24:30 
21-30 Nová ek Petr 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 43,2% K1 16:21 
21-30 Pácha Robin 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 43,1% K1 22:29 
21-30 Beniš Ond ej 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  73,0% K2 46:17 

31-40 Haas Václav 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  41,3% K1 26:37 
31-40 Kou il Lubomír 1982 TJ AŠ Mladá Boleslav 40,3% K1 25:37 
31-40 Elstner Lukáš 1988 TTC B lá pod Bezd zem 40,0% K1 26:39 
31-40 Pleticha Vladimír 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  68,9% K2 42:19 
31-40 Slobodzian Jakub 1989 TTC B lá pod Bezd zem 33,3% K1 17:34 
31-40 ech Ji í 1992 TJ Sokol Kosmonosy 32,9% K1 24:49 
31-40 Kapras Karel 1986 TTC B lá pod Bezd zem 30,6% K1 22:50 
31-40 Grill Josef 1967 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  87,7% R1 57:8 
31-40 Horsák Old ich 1960 TJ Sokol Kosmonosy 57,6% K2 49:36 
31-40 Durdis Petr st. 1955 TJ Sokol Kosmonosy 57,1% K2 44:33 

41-50 Kroupa Milan 1965 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  56,9% K2 37:28 
41-50 Zají ek Petr 1962 TJ Sokol Kosmonosy 56,4% K2 44:34 
41-50 Kracman Martin 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  86,4% R1 76:12 
41-50 Koloc Jaroslav 1979 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  55,7% K2 34:27 
41-50 Niems Dušan 1978 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,6% K2 40:32 
41-50 Balcar Jaromír 1947 TTC B lá pod Bezd zem 81,4% R1 48:11 
41-50 Lapka Miroslav 1998 TTC B lá pod Bezd zem 20,7% K1 12:46 
41-50 Charvát Jaroslav 1966 TJ Sokol Otradovice 80,5% R1 70:17 
41-50 Ka ka Lud k ml. 1990 TTC B lá pod Bezd zem 19,4% K1 7:29 
41-50 Vraník Jan 1958 TJ Sokol Kochánky 77,9% R1 67:19 



41-50N Školník Luboš 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 20,8% K1 5:19 
41-50N Sedlá ek Jan st. 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 76,7% R1 23:7 

51-60 Šádek Ji í 1962 TJ Slavoj istá 75,3% R1 64:21 
51-60 Zají ek Martin 1990 TJ Sokol Kosmonosy 43,2% K2 35:46 
51-60 Knobloch Pavel 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  72,9% R1 43:16 
51-60 Vraník Pavel 1961 TJ Sokol Kochánky 69,8% R1 60:26 
51-60 Krucký Milan 1977 TTC B lá pod Bezd zem 68,8% R1 55:25 
51-60 Da kovský Richard 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 37,3% K2 22:37 
51-60 Hendrych Petr 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 66,7% R1 36:18 
51-60 Kraušner Miroslav 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  65,6% R1 40:21 
51-60 ovský Petr ml. 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 34,9% K2 22:41 
51-60 Šádek Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 62,7% R1 52:31 

51-60N íška Jan 1991 TTC Josef v D l 66,7% R1 22:11 

61-80 ernovský Pavel 1981 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  62,2% R1 51:31 
61-80 Žerava Miroslav ml. 1993 TJ Sokol Otradovice 60,0% R1 45:30 
61-80 Dlask Ladislav 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  59,0% R1 49:34 
61-80 Niedermertl Zden k 1962 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,7% R1 44:35 
61-80 Valenta Zden k 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 85,1% R2 40:7 
61-80 uban Ji í 1954 TJ Sokol Kosmonosy 54,8% R1 46:38 
61-80 Stejskal Zden k 1957 TJ Sokol B ezno 54,2% R1 39:33 
61-80 Bláha Petr 1977 TJ Sokol Chot tov 54,1% R1 46:39 
61-80 Ježek Josef 1948 TJ Sokol Kochánky 53,7% R1 44:38 
61-80 Šmeisser Salvator 1971 TJ Sokol Otradovice 53,0% R1 35:31 
61-80 ernovský Jan 1950 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  82,9% R2 68:14 
61-80 Macoun Vlastimil 1947 TJ Slavoj istá 51,9% R1 41:38 
61-80 eho ek Josef 1959 TJ Slavoj istá 47,6% R1 40:44 
61-80 Mareš Jan 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  46,3% R1 38:44 
61-80 Titlbach Jind ich 1969 TJ Sokol B ezno 45,9% R1 28:33 
61-80 Vokoun Petr 1969 TTC B lá pod Bezd zem 74,6% R2 47:16 
61-80 Drahota Václav 1957 TJS B ezno 73,6% R2 64:23 
61-80 Bezd k Ji í st. 1963 TTC Josef v D l 43,4% R1 33:43 
61-80 Veselý Jaroslav 1948 TTC Josef v D l 42,7% R1 35:47 
61-80 Novák Kamil 1969 TJ Sokol Dolní Bousov 72,4% R2 55:21 

61-80N Kunst Josef 1955 TTC Josef v D l 53,5% R1 23:20 
61-80N Sekelský Jan st. 1946 TJ Sokol Chot tov 51,9% R1 14:13 
61-80N Ka ka Jakub 1987 TTC B lá pod Bezd zem 51,2% R1 22:21 
61-80N Stránský Josef 1946 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  76,3% R2 29:9 
61-80N Mer ák Marek 1985 TJ Sokol Chot tov 44,4% R1 12:15 

81-100 Ort Marek 1976 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  72,4% R2 55:21 
81-100 Va ousek Zden k 1948 TJ Sokol Kochánky 42,2% R1 35:48 
81-100 Fidrant Michal 1978 TJ Sokol Otradovice 42,0% R1 37:51 
81-100 Pejta Petr ml. 1988 SK Dolní Stakory 41,8% R1 33:46 
81-100 Jírovec Václav 1942 TJ AŠ Mladá Boleslav 71,6% R2 48:19 
81-100 Kupský Daniel 1975 TJ Sokol Otradovice 69,4% R2 50:22 
81-100 Tong Xuan Dung 1963 TJ AŠ Mladá Boleslav 69,2% R2 54:24 
81-100 loubek Roman 1968 TJ Plazy 68,2% R2 58:27 
81-100 Urban Ji í 1951 TJS B ezno 67,2% R2 45:22 
81-100 Bezd k Ji í ml. 1991 TTC Josef v D l 36,7% R1 29:50 
81-100 Vyrtych Ji í 1955 TJ Plazy 66,7% R2 54:27 
81-100 Novotný Josef 1949 TJ Sokol Chot tov 66,3% R2 55:28 
81-100 Just Miloslav 1969 TJS B ezno 64,3% R2 54:30 
81-100 Mat  Václav 1951 SK Dolní Stakory 34,1% R1 30:58 
81-100 Jetel Zden k 1955 TTC Josef v D l 64,0% R2 48:27 
81-100 Štolovský Miloslav 1979 TJ Sokol Dolní Bousov 63,2% R2 36:21 
81-100 Žák Karel 1946 TJ AŠ Mladá Boleslav 62,9% R2 44:26 
81-100 Tešla Miroslav 1961 TJ Sokol Chot tov 32,7% R1 17:35 
81-100 Folprecht Jan 1984 TJ Plazy 62,2% R2 46:28 
81-100 Procházka Zden k 1948 TJ Sokol Kosmonosy 31,3% R1 26:57 



81-100N Havlí ek Tomáš 1956 TJ AŠ Mladá Boleslav 62,8% R2 27:16 

101-120 Smutný Vratislav 1949 TJ Slavoj istá 28,2% R1 22:56 
101-120 Odstr ilík Tadeáš 1989 TJ Sokol Dolní Bousov 58,0% R2 47:34 
101-120 Sluka en k 1948 TJ AŠ Mladá Boleslav 57,8% R2 37:27 
101-120 Kopal Miroslav 1963 SK Dolní Stakory 57,1% R2 28:21 
101-120 Stejskal Jind ich 1946 TJ Plazy 57,0% R2 49:37 
101-120 Dufek Martin 1964 TTC B lá pod Bezd zem 56,4% R2 44:34 
101-120 Pácha Martin 1965 TJ Sokol Podlázky 84,8% R3 39:7 
101-120 Charvát Milan 1961 TJ Sokol B ezno 23,3% R1 20:66 
101-120 Štolovský Josef 1971 TJ Plazy 83,1% R3 49:10 
101-120 Kupec Petr 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 52,6% R2 40:36 
101-120 Petrus Libor 1964 TTC Josef v D l 82,4% R3 61:13 
101-120 Novotný Miroslav 1981 TJS B ezno 50,6% R2 44:43 
101-120 Nevrlý Miroslav 1958 TTC Josef v D l 80,0% R3 52:13 
101-120 Lojda Josef 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  79,2% R3 57:15 
101-120 Mrázek Ladislav 1978 TJ Sokol Otradovice 49,2% R2 29:30 
101-120 Jab rek Ji í 1957 TTC Josef v D l 47,9% R2 34:37 
101-120 Va ousek Zden k 1956 TJ Sokol Otradovice 77,4% R3 41:12 
101-120 Pila  Milan 1960 TTC Josef v D l 45,7% R2 37:44 
101-120 urfina Karel 1958 TTC Josef v D l 44,6% R2 25:31 
101-120 erný Jaroslav 1941 TJ Sokol Kosmonosy 14,3% R1 11:66 

101-120N Moc Vladimír ml. 1961 TJ Sokol Chot tov 58,1% R2 18:13 
101-120N Syrový Václav 1945 TTC Josef v D l 82,9% R3 29:6 
101-120N Jelínek Miloš 1961 TJ Sokol Otradovice 51,2% R2 22:21 
101-120N Berger Miloš 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 50,0% R2 16:16 
101-120N Ondrá ek Michal 1978 SK Dolní Stakory 19,0% R1 8:34 
101-120N Barto  Karel 1967 TJ Plazy 74,2% R3 23:8 

121-150 Bartoš Miroslav 1949 TJ Sokol B ezno 14,1% R1 11:67 
121-150 Šan k Pavel 1972 SK Dolní Stakory 73,7% R3 56:20 
121-150 Koš ál Marek 1977 SK Dolní Stakory 71,6% R3 53:21 
121-150 uban Zden k 1964 TJ Plazy 71,2% R3 52:21 
121-150 Pejta Petr st. 1963 SK Dolní Stakory 40,9% R2 36:52 
121-150 Marek Ji í 1956 TJ Plazy 69,8% R3 44:19 
121-150 Blecha David 1997 TTC B lá pod Bezd zem 69,4% R3 34:15 
121-150 Heilek Miroslav 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 39,2% R2 20:31 
121-150 Jonáš Marek 1975 SK Dolní Stakory 38,5% R2 30:48 
121-150 Trávnický Luboš 1979 SK Dolní Stakory 68,2% R3 30:14 
121-150 ánský Milan 1962 TJS B ezno 67,6% R3 50:24 
121-150 Šádek Jaroslav st. 1944 SK Dolní Stakory 37,0% R2 30:51 
121-150 Janoušek Vladimír 1980 TJ Sokol Chot tov 36,8% R2 28:48 
121-150 Jonáš Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 66,7% R3 50:25 
121-150 Jonáš Zden k 1988 TJ Plazy 66,7% R3 42:21 
121-150 Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  65,4% R3 34:18 
121-150 Barva Jaroslav 1941 TTC Josef v D l 60,7% R3 34:22 
121-150 Kopal Jaroslav 1960 SK Dolní Stakory 60,3% R3 44:29 
121-150 Volf Petr ml. 1970 TJ Slavoj istá 30,2% R2 19:44 
121-150 Va ousek Miroslav 1962 TJ Plazy 59,7% R3 37:25 
121-150 Hodbo  Martin 1993 TJ Plazy 59,4% R3 38:26 
121-150 Noha Jan 1984 TJ Sokol Dolní Bousov 87,3% R4 48:7 
121-150 Moc Vladimír st. 1941 TJ Sokol Chot tov 26,6% R2 17:47 
121-150 Volf Petr st. 1950 TJ Slavoj istá 25,4% R2 16:47 
121-150 Klíma Miroslav 1955 TJS B ezno 55,3% R3 42:34 
121-150 Ku era Josef 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  55,1% R3 27:22 
121-150 Stehlík Radek 1979 TJ Sokol B ezno 84,6% R4 44:8 
121-150 Kolek Pavel 1971 TJ Sokol Dolní Bousov 83,3% R4 40:8 
121-150 Dlask Milan 1971 TJS B ezno 52,4% R3 22:20 
121-150 Drapák Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 52,0% R3 39:36 



121-150N Jihlavec Jan 1961 TJ Sokol Dolní Bousov 43,9% R2 18:23 
121-150N Morávek Jaroslav 1966 TJ Sokol Chot tov 12,5% R1 3:21 
121-150N Reiter Ji í 1960 TJ Sokol Kosmonosy 11,8% R1 4:30 
121-150N Nevrlý Michal 1984 TTC Josef v D l 70,8% R3 17:7 
121-150N Mad ra Zden k 1958 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  35,5% R2 11:20 
121-150N Potm šil Pavel 1962 TJ Sokol Kosmonosy 3,4% R1 1:28 
121-150N Pohl Otomar 1953 TTC Josef v D l 62,5% R3 15:9 
121-150N Trlida Hubert 1957 TJ Plazy 62,1% R3 18:11 
121-150N mec Filip 1994 TJ Sokol Kosmonosy 0,0% R1 0:23 
121-150N Postelt Vladimír 1967 TTC B lá pod Bezd zem 60,0% R3 21:14 

151-199 Skála Ji í 1976 TJ Sokol Otradovice 51,6% R3 32:30 
151-199 Jonáš Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 50,6% R3 40:39 
151-199 Ráb Martin 1972 TJ Slavoj istá 18,7% R2 14:61 
151-199 Ku era Michal st. 1970 TJ Sokol Podlázky 48,1% R3 25:27 
151-199 Marján Marcel 1977 TJ Sokol Podlázky 76,2% R4 32:10 
151-199 Pivo ka Erik 1969 TJ Sokol Otradovice 15,3% R2 11:61 
151-199 Rampas František 1952 TJ Slavoj istá 45,2% R3 33:40 
151-199 Mareš Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 12,8% R2 6:41 
151-199 Resl Karel 1949 TTC Josef v D l 72,5% R4 29:11 
151-199 Rozkovec Vladimír 1951 TJ Slavoj istá 10,6% R2 7:59 
151-199 Dohnalík Leoš 1965 TTC B lá pod Bezd zem 10,0% R2 6:54 
151-199 Nitray Jozef 1946 TJ Sokol Dolní Bousov 70,0% R4 21:9 
151-199 ánský Karel 1962 TJ Sokol Podlázky 69,6% R4 32:14 
151-199 Blažkovan Luboš 1964 TJ Sokol Chot tov 9,5% R2 6:57 
151-199 Michal Jaroslav 1978 TJ Sokol Podlázky 68,6% R4 24:11 
151-199 Vtelenský Lud k 1983 TJ Plazy 68,2% R4 30:14 
151-199 Vyrtych Martin 1982 TJ Plazy 36,4% R3 20:35 
151-199 dek Martin 1966 TJ Slavoj istá 4,2% R2 2:46 
151-199 Klaus Tomáš 1976 TJ Sokol Podlázky 63,6% R4 28:16 
151-199 Novák Ivo 1973 TJ Sokol Otradovice 33,3% R3 18:36 
151-199 Šlapá ek Vladimír 1958 TTC B lá pod Bezd zem 31,9% R3 15:32 
151-199 Strouhal Ji í 1951 SK Dolní Stakory 31,6% R3 25:54 
151-199 Charvát Jaroslav st. 1936 TJ Sokol Otradovice 60,7% R4 17:11 
151-199 Süsser Jan 1997 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  30,2% R3 16:37 
151-199 Novotný Karel 1957 TJ Sokol Dolní Bousov 58,1% R4 18:13 
151-199 Blecha Lubomír 1971 TTC B lá pod Bezd zem 26,4% R3 14:39 
151-199 Magušin Petr 1966 TJ Plazy 26,4% R3 14:39 
151-199 Havlík František 1953 TTC Josef v D l 56,3% R4 18:14 
151-199 Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradišt  25,4% R3 18:53 
151-199 Doubek Miroslav 1953 TJ Slavoj istá 20,0% R3 10:40 
151-199 Kozák Roman 1969 TJ Sokol Podlázky 48,7% R4 19:20 
151-199 Lauber René 1968 TJ Sokol B ezno 47,9% R4 23:25 
151-199 erný Petr 1960 SK Dolní Stakory 44,4% R4 24:30 
151-199 Picek Petr 1980 TJS B ezno 14,3% R3 9:54 
151-199 Martinec Jaroslav 1959 TJ Slavoj istá 12,5% R3 8:56 
151-199 Šime ek Vladimír 1956 TJ Sokol Podlázky 42,3% R4 22:30 
151-199 Hercík Ji í 1976 SK Dolní Stakory 42,0% R4 21:29 
151-199 Najman Ji í 1957 TTC Josef v D l 38,0% R4 19:31 
151-199 Brabec Jaroslav 1958 SK Dolní Stakory 36,4% R4 20:35 
151-199 Císa ovský Petr 1965 TJ Sokol Podlázky 36,4% R4 16:28 
151-199 Urban Ji í 1973 TJ Plazy 35,4% R4 17:31 
151-199 Tichý Roman 1968 TJ Plazy 25,8% R4 8:23 
151-199 Klimeš Drahomír 1979 TJ Sokol Otradovice 23,5% R4 12:39 
151-199 Šámal Vladimír 1978 SK Dolní Stakory 20,5% R4 8:31 
151-199 Hladký Petr 1973 TJ Sokol Podlázky 17,9% R4 5:23 
151-199 Landsinger Tomáš 1982 TJ Plazy 13,8% R4 4:25 
151-199 Zítka Miloslav 1976 TJ Plazy 9,7% R4 3:28 
151-199 Šindelá  Petr 1976 TJ Sokol Podlázky 7,5% R4 3:37 
151-199 en k Adam 1996 TJ Sokol Otradovice 2,1% R4 1:47 

 
 
 



 
151-199N Pieš anský Tomáš 1971 TTC B lá pod Bezd zem 50,0% R3 16:16 
151-199N Venera Petr 1966 TJ Sokol Podlázky 59,3% R4 16:11 
151-199N Havelka Petr 1950 TJ Slavoj istá 24,0% R3 6:19 
151-199N Fejfar Radek 1997 TTC B lá pod Bezd zem 13,0% R3 3:20 
151-199N Pieš anský Jakub 1996 TTC B lá pod Bezd zem 5,9% R3 2:32 
151-199N Dragoun Václav 1975 TJS B ezno 3,3% R3 1:29 

 
 

Žeb ek žen (za azení v žeb ku muž ) 
 

1 Vlasáková Martina 1975 TJ Sokol Dolní Bousov 85,0% R2 68:12 (61-80) 
2 ovská Monika 1963 TJ AŠ Mladá Boleslav 66,7% R2 16:8 (81-100N) 
3 Svobodová Lucie 1990 TTC B lá pod Bezd zem 58,3% R2 14:10 (81-100N) 
4 Suchardová Jitka 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 51,8% R2 43:40 (101-120) 
5 Ka írková Kv ta 1990 TJ Sokol Otradovice 30,4% R4 17:39 (151-199) 
6 Hradecká Šárka 1994 TJ Sokol Otradovice 16,7% R4 6:30 (151-199) 
7 Šlamborová Ludovíta 1953 TJ Sokol B ezno 23,1% R4 12:40 (151-199) 
8 Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 15,4% R2 4:22 (151-199N) 
 
 
 
 
 
 
Systém hodnocení: 

 
 Sout ž Zkratka Bonus k úsp šnosti  
 Extraliga EL 300% 
 1.liga 1L 270% 
 2.liga 2L 240% 
 3.liga 3L 210% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Divize D 180% 
 Kraj 1.t . K1 150% 
 Kraj 2.t . K2 120% 
    
    
    
 Okres 4.t . R4 0% 
 Okres ženy RŽ -30% 

 
 

       Rudolf Krucký    Ladislav Dlask      Lubomír Kou il 
     P edseda RSST                P edseda STK                   P edseda KM 
 
 
 




